

Sprawozdanie z sytuacji finansowej

	Na dzień	
	31.03.2024	31.12.2023
AKTYWA		
Aktywa trwałe		
Rzeczowe aktywa trwałe	298 754 992,70	272 895 614,08
Wartości niematerialne	41 046 875,23	40 825 232,14
Inwestycje w jednostki zależne	63 665 668,52	63 665 668,52
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	422 215 559,00	428 593 976,00
Należności z tytułu leasingu	8 562 097 512,78	8 315 407 880,85
Należności handlowe oraz pozostałe należności	641 739 863,00	626 921 489,47
	10 029 520 471,23	9 748 309 861,06
Aktywa obrotowe		
Zapasy	391 452 159,28	409 892 600,74
Należności z tytułu leasingu	4 309 878 755,03	4 747 723 366,82
Należności handlowe oraz pozostałe należności	819 290 483,95	229 993 838,21
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	18 716 635,01	14 681 292,70
	5 539 338 033,27	5 402 291 098,47
Razem aktywa	15 568 858 504,50	15 150 600 959,53
KAPITAŁ WŁASNY		
Kapitał własny przypadający na udziałowców Spółki		
Kapitał podstawowy	34 692 500,00	34 692 500,00
Zyski zatrzymane	925 316 535,32	870 209 639,16
Inne pozycje kapitału własnego	(7 507,00)	(7 507,00)
Razem kapitał własny	960 001 528,32	904 894 632,16
ZOBOWIĄZANIA		
Zobowiązania długoterminowe		
Kredyty i pożyczki	9 300 005 109,11	8 972 356 739,74
Zobowiązania z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-
Rezerwa z tytułu odpraw emerytalnych	809 217,00	809 217,00
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	46 189 137,89	46 617 424,00
	9 347 003 464,00	9 019 783 380,74
Zobowiązania krótkoterminowe		
Kredyty i pożyczki	440 129 603,12	4 692 683 690,43
Zobowiązania z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	35 502 897,72
Rezerwy	4 781 159 494,81	4 736 450,43
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	35 510 674,54	479 960 113,05
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	5 053 739,71	13 039 795,00
	5 261 853 512,18	5 225 922 946,63
Razem zobowiązania	14 608 856 976,18	14 245 706 327,37
Razem kapitały własne i zobowiązania	15 568 858 504,50	15 150 600 959,53

Sprawozdanie z całkowitych dochodów

	01.01 - 31.03.2024	01.01 - 31.03.2023
Działalność kontynuowana		
Przychody ze sprzedaży	317 713 796,62	290 061 043,78
Koszty sprzedaży	(232 814 987,41)	(220 548 535,03)
Wynik na sprzedaży	84 898 809,21	69 512 508,75
Wynik z pozycji wymiany	1 943 059,74	3 093 900,52
Przychody z tytułu opłat i prowizji	22 956 143,86	28 853 196,28
Koszty z tytułu opłat i prowizji	(10 737 928,03)	(15 204 772,58)
Wynik z tytułu opłat i prowizji	12 218 215,83	13 648 423,70
Pozostałe przychody operacyjne	17 993 994,76	19 106 111,49
Pozostałe koszty operacyjne	(3 062 922,61)	(2 305 916,17)
Wynik na pozostałej działalności operacyjnej	14 931 072,15	16 800 195,32
3Przychody z tytułu dywidend	-	-
Dochody razem	113 991 156,93	103 055 028,29
Odpisy netto z tytułu utraty wartości należności	(1 652 552,86)	(16 823 485,88)
Koszty osobowe	(25 569 167,63)	(20 466 044,89)
Koszty rzeczowe	(10 787 073,32)	(9 013 447,76)
Amortyzacja	(6 916 532,21)	(6 347 282,18)
Koszty własne	(43 272 773,16)	(35 826 774,83)
Zysk przed opodatkowaniem	69 065 830,91	50 404 767,58
Podatek dochodowy	(14 124 647,00)	(10 195 794,00)
Zysk netto roku obrotowego	54 941 183,91	40 208 973,58
z tego:		
Zysk netto przypadający na udziałowców Spółki	54 941 183,91	40 208 973,58
Pozostałe dochody całkowite netto, w tym:		
Zyski i straty aktuarialne dotyczące świadczeń pracowniczych po okresie zatrudnienia (netto)	-	-
Dochody całkowite netto, razem	54 941 183,91	40 208 973,58
z tego:		
Dochody całkowite netto przypadające na udziałowców Spółki	54 941 183,91	40 208 973,58

Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

	Przypadające na udziałowców Spółki			Razem kapitał własny
	Kapitał Podstawowy	Zyski zatrzymane	Inne pozycje kapitału własnego	
Stan na 1 stycznia 2023	34 692 500,00	709 708 966,99	94 926,00	744 496 392,99
Zysk netto roku obrotowego	-	159 837 823,16	-	159 837 823,16
Pozostałe dochody całkowite	-	-	(102 433,00)	-102 433,00
Razem dochody całkowite	-	159 837 823,16	(102 433,00)	159 735 390,16
Program opcji pracowniczych	-	662 849,01	-	662 849,01
Stan na 31 grudnia 2023	34 692 500,00	870 209 639,16	(7 507,00)	904 894 632,16
Stan na 1 stycznia 2024	34 692 500,00	870 209 639,16	(7 507,00)	904 894 632,16
Zysk netto roku obrotowego	-	54 941 183,91	-	54 941 183,91
Pozostałe dochody całkowite	-	-	-	-
Razem dochody całkowite	-	54 941 183,91	-	54 941 183,91
Program opcji pracowniczych	-	165 712,25	-	165 712,25
Stan na 31 marca 2024	34 692 500,00	925 316 535,32	(7 507,00)	960 001 528,32